
quinta-feira, 11 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 010/2015 - SRP 

Objeto: Eventual fornecimento de materiais filtrantes e crepinas para 
atendimento das demandas do SAAE. Abertura: 25/06/2015 às 14:00 h
(horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800/3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues
– Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 011/2015 - SRP 

Objeto: Eventual aquisição de um CONJUNTO MOTOBOMBA FLUTUANTE, 
para atendimento das demandas do SAAE/Juazeiro. Abertura: 26/06/2015 às 
14:00 h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800/3614-9803 ou através do e-
mail saae.licitacoes@hotmail.com. Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira 
Rodrigues – Pregoeira 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4253DE382954EB763CD1E29BE09DF94


		2015-06-11T16:13:38-0300




